Martinus die De[c]ker de Gemonden quondam cameram cum eius fundo sitam in Buscoducis ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis Waubraken et inter hereditatem Johannis dicti de Ellaer ex uno et inter quondam viam ibidem tendentem ex alio tendentem cum uno fine versus communem plateam ad hereditatem Everardi dicti Willems soen et cum reliquo fine ad hereditatem Goeswini dicti Jans soen et que camera cum dicto eius fundo tredecim pedatas in latitudine continet et que camera cum eius stillicidiis viginti sex pedatas in longitudine continet simul cum jure eundi redeundi et ambulandi totiens quotiens possessoribus pro tempore dicte camere cum eius fundo placuerint' et 'voluerint per viam tendentem ibidem a communi platea retrorsum usque ad communem aquam et cum medietate parietis et eius edificiorum consistentis inter dictam cameram et inter dictam hereditatem dicti Everardi et cum medietate parietis et eius edificiorum consistentis inter dictam cameram et inter hereditatem dicti Goeswini supportatam antedicto Martino a Waltero dicto Phijen soen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Foepken ad opus Elizabet filie (dg: Johannis de R) naturalis Johannis de Rielant et #ad opus Godefridi et Johannis# eius liberorum ab eadem Elizabet et dicto Martino pariter genitorum simul cum predictis litteris et cum aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere excepto hereditario censu decem solidorum Ancelmo filio quondam Goeswini de Best annuatim exinde solvendo de jure ut dicebat tali condicione quod dicta Elizabet dictam cameram cum eius fundo et jure eundi redeundi et ambulandi per dictam viam cum medietatibus parietum quoad vixerit possidebit videlicet quod statim post obitum dicta camera cum eius fundo jure et medietatibus parietum ad dictos eius (dg: liberos) #pueros# jure hereditario plenarie succedet et devolvetur hoc eciam addito si aliquis dictorum Godefridi et Johannis decesserit absque prole

legitima quod extunc portio huiusmodi decedentis #in premissis# ad alium superstitem remanentem vel eius prolem legitimam si quam habuerit hereditario jure succede[t?] et plenarie devolvetur. Testes Hubertus et Ludinc datum in octavis sancti sacramenti.

BP 1181 p 133r 02 do 13-06-1398.

Engbertus van den Ecker verkocht aan Henricus Kemerlinc zvw Henricus zvw Johannes Joirdens soen een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde verkoper in Liemde beurt, gaande uit alle goederen van zijn broer Lambertus van den Ecker, deze pacht reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge en een b-erfpacht van ½ mud rogge.